
Zarządzenie Nr 3/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Zielona Góra  

z dnia 10.01.2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Zielona Góra 
  Znak sprawy: NK.012.1.2025 

 

 

Na podstawie art. 35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz.U.2024 poz.530 t.j.             
z dnia 2024.04.09 z późn. zm.) w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa (Znak: EO-014-24/2012) oraz Wzorcowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictw 
opracowanego przez zespół powołany Decyzją nr 23 Dyrektora RDLP w Zielonej Górze, zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Zielona Góra, 

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
                                                                             

§ 2 
 
Kierowników działów zobowiązuję do dnia 31.01.2025 r. do dostosowania organizacji i zakresu 

działania podległych pracowników do postanowień Regulaminu. 
 

§ 3 
 

Główny Księgowy wprowadzi do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej stosowne zmiany 
wynikające z postanowień Regulaminu Organizacyjnego do dnia 31.01.2025 r. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i z tym dniem traci moc dotychczas 

obowiązujące Zarządzenie nr 4/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zielona Góra z dnia 04.01.2024 
roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Zielona Góra. 

 
 
 

      ZATWIERDZAM 
Nadleśniczy 

                                      Rafał Ozimiński 

     /podpisano elektronicznie/ 

 
 
Załączniki: 

1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Zielona Góra 
 
Otrzymują: 

1. Wszyscy pracownicy elektronicznie 
2. Rejestr Zarządzeń w EZD 
3. Rejestr SWIP 
4. Rejestr BIP (bez publikacji treści) 


		2025-01-10T14:22:24+0100


		2025-01-10T15:08:54+0000
	Rafał Ozimiński




